
株式会社  虎ノ門実業会館 

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目１番２０号 

      TEL０３－３５９１－５３７１（代表） 

  FAX０３－３５９１－５３７０ 

                                          

 

虎実営第０６０５０５号                   ２０２４年５月２０日 

 

  四 谷 ビ ル           

         ご  契  約  者  様 

                                           株式会社虎ノ門実業会館  

 

 

害虫防除等消毒作業に係わる件 

 

拝啓 新緑の候ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

  平素は弊社建物の管理につき格別のご協力を賜わり有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度第１回目の害虫防除等消毒作業を下記のとおり実施させていただきます

ので、何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。なお、別紙の各注意事項につ

きましては、貴職員にご周知くださいますよう併せてお願い申し上げます。     

                                  

敬具 

 

 

記 

 

 

   １．消毒作業日時   ６月１日（土） ７：００～９：００ 

                               

 

                                                              以上 

 

 


